様式第１号（第４条関係）
下妻市ＳＤＧｓパートナー登録申請書
　　　　年　　　月　　　日
　下妻市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名
　次のとおり、下妻市ＳＤＧｓパートナーとしての登録を申請します。
１　基本情報

	（フリガナ）

	企業等名

	企業等の概要

	（フリガナ）

	代表者役職・氏名
	（役職）　　　　　　　（氏名）

	市内事業所等所在地
	〒

	連絡先
	担当者

	電話

	ＦＡＸ

	Ｅメール

	ＵＲＬ

２　ＳＤＧｓの達成に資する取組

　　別添「下妻市ＳＤＧｓパートナー宣言書（様式第２号）」のとおり
３　確認・同意事項（以下の事項を確認の上、レ印を付してください。）
　□　登録内容を市ホームページ等で公表すること及びＳＤＧｓ関連事業で活用することに同意します。
　□　市内に事業所等を有し、かつ、社員又は構成員が５人以上です。

　□　市内においてＳＤＧｓの達成に資する取組を行い、又は行おうとしています。
　□　関係法令等を遵守しており、かつ、公序良俗に反する活動をしていません。

　□　暴力団、暴力団員又は暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者は関与していません。
　□　私及び私が代表者である企業に市税等の滞納はありません。

　□　政治活動又は宗教活動を目的としていません。